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Utbildningsvetenskap/didaktik 
allmänt

Ingår i huvudområde

Utbildningsvetenskap

Behörighet
Lärarutbildning eller annan grundläggande högskoleutbildning om minst 180 hp med 90 hp i relevant 
utbildningsvetenskapligt ämne, varav 15 hp utgörs av examensarbete.

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Mål/Förväntat studieresultat
Den studerande ska efter genomgången kurs kunna:
 
• identifiera och formulera ett vetenskapligt problem och forskningsfrågor i ett utbildningsvetenskapligt relevant 
uppsatsämne.
 
• beskriva, kritiskt förhålla sig till och tillämpa övergripande vetenskapsteoretiska eller -filosofiska ansatser såväl som 
specifika teoribildningar inom det valda undersökningsområdet.
 
• självständigt välja och hantera forskningsmetoder för datainsamling och analys, vilka är adekvata när det gäller 
uppsatsens syfte och frågeställningar.
 
• självständigt planera, genomföra och rapportera en vetenskaplig undersökning.
 
• konstruktivt, noggrant och kritiskt granska och muntligt opponera på någon annans uppsatsarbete.
 
• respondera på och bidra till en dialog kring den kritiska granskningen av det egna vetenskapliga arbetet. 

Kursinnehåll
Den studerande ska planera, genomföra och rapportera en vetenskaplig undersökning av ett ämne inom det 
utbildningsvetenskapliga området. Examensarbetet ska visa prov på ett självständigt och kritiskt, forskningsetiskt 
och vetenskapligt förhållningssätt när det gäller såväl undersökning som framställning. Vid uppsatsseminarierna ska 
den studerande kritiskt granska och opponera på en annan vetenskaplig uppsats samt respondera på och diskutera 
granskningen av det egna vetenskapliga arbetet 
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
För att nå kursens mål ska den studerande – förutom att fullgöra det skriftliga vetenskapliga arbetet i alla dess delar 
– aktivt delta vid examinerande seminarier samt vid handledningstillfällen (enskilda såväl som i grupp). 
Undervisningen sker företrädesvis med hjälp av distansöverbryggande tekniker, vilket innebär att studenten behöver 
ha tillgång till dator, webbkamera, mikrofonförsedda hörlurar och internetanslutning med hög datakapacitet. 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
För att nå kursens mål ska den studerande genomföra såväl litteraturstudier som en empirisk studie samt delta vid 
föreläsningar, handledningstillfällen (enskilt såväl som i grupp) och examinerande seminarier. Slutprodukten är ett 
skriftligt, vetenskapligt uppsatsarbete som studenten gör tillängligt för en allmän läsekrets via universitetets 
publiceringsdatabas. 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Individuellt uppsats-PM U G# 1 Obligatorisk V23

0002 Muntligt seminarium - preliminär 
resultatpresentation

U G# 1 Obligatorisk V23

0003 Visuellt understödd presentation 
av tilldelat uppsatsarbete samt 
muntlig och skriftlig opposition

U G VG 2 Obligatorisk V23

0004 Muntligt försvar av eget 
uppsatsarbe

U G VG 1 Obligatorisk V23

0005 Skriftligt uppsatsarbete U G VG 10 Obligatorisk V23 Ja

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.
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Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-11-07

Kursplanen fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-02-11
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